
 

Hlášení obecního rozhlasu ze dne 24.03.2021 v 16:00:           

1. Prodejna Coop oznamuje, že objednává pečivo na velikonoce. Objednává 

se do této soboty. 

 

2. Firma: TOPENÁŘSKÝ SERVIS s.r.o. a společenství kominíků a topenářů. 

Bude provádět v naší obci revize kotlů na tuhá paliva. Dále pak provádí 

revize, kontroly a čištění komínů, kontroly kotlů na plynná paliva. Termín 

revizí a kontrol se uskuteční v ÚTERÝ dne 06.04.2021 

- cena za kontrolu a čištění komínu je 350 Kč 

- cena za kontrolu a čištění plynového kotle je od 350 Kč 

- cena za revizi kotle na tuhá paliva je 800 Kč 

Zájemci se mohou objednat telefonicky na telefonním čísle: 608 748 989 

 

3. Tuto sobotu 27.03.2021 proběhne od 7:30 – 8:15 hod před OÚ sběr 

nebezpečného odpadu. U  OÚ budou  přistaveny speciální nákladní 

automobily a budou od Vás sbírat tento nebezpečný odpad: barvy, 

plechovky od barev ředitel, a jiných škodlivin, vyjeté i fritovací oleje, staré 

léky, teploměry, zbytky postřiků, barev, akumulátory, výbojky a 

elektroodpad jako televizory, rádia, ledničky, pračky, trouby, monitory, 

tiskárny, počítače a další drobné elektrospotřebiče, chemikálie staré 

pneumatiky. Odpad prosím noste v sobotu až v den svozu, aby se mohlo 

nakládat přímo do aut. Prosím dodržujte hygienické opatření, respirátory a 

dodržujte rozestupy. 

 

4. Příští týden v úterý bude FY RAMOS vykupovat 18,30 – 18,40 před OÚ 

kožky. 

 

5. V pondělí 29.03.2021  přijede do obce pojízdná prodejna Rosnička a bude 

v 11:00 hod  prodávat před OÚ obvyklý sortiment krmiv pro domácí a 

hospodářská zvířata, základní sortiment potravin a  drogistické zboží, 

hnojiva. 


